

Dokumentace pro provedení stavby – Zařízení vzduchotechnika

1.2 Výkaz výměr

Obsah:

1. Výkaz výměr

1. Výkaz výměr

Pozice	Název	Mj	Počet	Hmotnost	Hmotnost celkem
	Zařízení				
	Demontáže				
	demontáž stávajících ventilátorů	ks	4,00		0,00
	Demontáže - celkem				0,00
11.1	ODVLHČOVACÍ JEDNOTKA FLAIR TYP RECUSORB RL-60R vč. regulace, kanálového čidla, frekvenčního měniče	ks	1,00	0,00	0,00
	<i>OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ ELEKTRODESIGN</i>				
11.2	SONOFLEX MI 315 zvukově izol.hadice	bm	4,00	0,00	0,00
	<i>OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ ELEKTRODESIGN</i>				
11.3	SONOFLEX MI 203 zvukově izol.hadice	bm	3,00	0,00	0,00
	<i>VYÚSTKA NASTAVITELNÁ VNM TPM 015/01 MANDÍK</i>				
11.4	625x125 2/R1	ks	4,00	0,00	0,00
	<i>VYÚSTKA PRO KRUHOVÉ POTRUBÍ TPM 034/04 MANDÍK</i>				
11.5	VNKM 2-225x75/R2	ks	4,00	0,00	0,00
	<i>VYÚSTKA PRO KRUHOVÉ POTRUBÍ TPM 034/04 MANDÍK</i>				
11.6	VNKM 2-225x75/R1	ks	2,00	0,00	0,00
11.7	VYÚSTKA PLASTOVÁ FORT-PLASTY PH 400X200	ks	1,00	0,00	0,00
	<i>VYÚSTKA NASTAVITELNÁ VNM TPM 015/01 MANDÍK</i>				
11.8	725x125 1/R1	ks	2,00	0,00	0,00
	<i>SACÍ MŘÍŽKA PROCLIMA</i>				
11.9	200 PROV. 1 TPJ 28-12-70	ks	2,00	0,00	0,00
	<i>TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU: IZOLACE POTRUBÍ DESKOU Z MINERÁLNÍ PLSTI 1x POLEP AL FOLIÍ NA TRNY</i>				
11.11	tl 40mm	m2	9,00	0,00	0,00
	<i>ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH</i>				
	do obvodu 1500 60% tvarovek	bm	4,50	15,00	67,50
	do obvodu 1890 50% tvarovek	bm	2,00	19,00	38,00
	<i>KRUHOVÉ POTRUBÍ Z PVC FORT-PLASTY /ceny jsou pouze informativní, aktuální ceny poskytne výrobce/</i>				
	do průměru 160 20% tvarovek	bm	20,00	4,00	80,00
	do průměru 200 30% tvarovek	bm	29,00	5,00	145,00
	do průměru 250 30% tvarovek	bm	26,00	6,00	156,00
	do průměru 315 50% tvarovek	bm	19,00	8,00	152,00

ZASLEPENÍ Z PVC KRUHOVÉ TROUBY FORT - PLASTY				
do průměru 200 mm	ks	3,00	2,00	6,00
do průměru 400 mm	ks	1,00	2,50	2,50
KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO				
do průměru 400 30% tvarovek	bm	5,00	10,00	50,00
SORTIMENT NA ZHOTOVENÍ ZÁVĚSŮ A PODPĚR CELKEM S NÁSLEDNÝM ROZPISEM JEDNOTLIVÉHO MATERIÁLU /pouze materiál/				
materiál celkem:	kg	90,00		0,00
ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY, HMOŽDINKY				
(2,6% z dodávky potrubí)	kpl	1,00		0,00
Zařízení - celkem				697,00
Hodinové zúčtovací sazby				
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY				
příprava ke komplexnímu vyzkoušení, oživení a vyregolování zařízení	hod	4,00		0,00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY				
měření hlučnosti zařízení	hod	1,00		0,00
komplexní vyzkoušení zařízení	hod	24,00		0,00
Hodinové zúčtovací sazby - celkem				0,00